
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL

PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL

118990 25/05/202401 07 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

Paulista
Sub-10 A2
ARENA GUARULHENSE GUARULHOS

DOUGLAS DOS SANTOS FARIAS
FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO

WAGNER SANT ANNA TASSO
ANDRE LUIZ DE SOUZA LEITE

1790
618
1626
1821

09:00 09:12

00 02

09:14 09:28

01 02

09:33 10:00

00 03
01 07

199483 GUILHERME LERIAS SOUZA 01
181921 MURILO LOPES ARAúJO 03
199119 LEONARDO ANTONIO SANTANA 04
199762 DAVI CESAR LOPES DA SILVA 05
199365 SAMUEL CALDAS CASTRO BARBOSA DOS SANTOS 06
183102 LUCAS MENEZES BUENO 07
199737 LUAN DOS SANTOS GOMES 08
199545 LORENZO VICTORINO D ASSUMPçAO 09
196502 GABRIEL VALE FUENTES 12
199440 ITALLO DE LIMA SANTANA 14
199765 PYETRO PEREIRA SANTIAGO 15
200286 GUSTAVO DAVI ARAUJO DOS SANTOS 18
199099 VINICIUS SOARES TORRES 19
199669 LUIZ MIGUEL MORAES DA SILVA 22

01
22
01
22

07
03
04
15
08
18

09
08
05
09

12
15
06
12
07

19
18
14
19

03:51 04:22

RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO7555

JOAO VITOR SILVA9186

1501
06:29

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

183117 DAVI WILLIANS CORREA DE MOURA 01
181913 TIAGO FELIPE LIMA 04
181027 VíCTOR HUGO COSTA LYRA 05
198572 NICOLAS SCHMITZ SANTOS 07
185650 FABRICIO VAZ JOAQUIM DE LIMA 08
198566 GUSTAVO SOARES DOS SANTOS 09
198562 PAULO HENRYQUE ARRUDA SILVA 10
199333 DANIEL RADUAN CORCE SOUZA 12
198557 RENATO LUNA DOS SANTOS 14
198559 ALEXSANDRO SANTOS BAHIA 15
175119 BERNARDO FALOPA PELAGENS 16
198564 GABRIEL ANDRADE COSCARELLI 17
190915 LUCCA LEME GIACHETTA 22

22
01
12
22

07
05
04
08
07

10
08
10
05
09
10

14
09
16
14

16
15
17
15

06:29 09:49

1001

02:27

1602

03:25

0903

08:12

0904

08:21

1005

11:53

0906

17:45

1007

19:53

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE DE MAGALHAES NOGUEIRA 8363

FABIO DE SOUZA DOS SANTOS7731

LU
C

A
S

 M
E

N
E

Z
E

S
 B

U
E

N
O

 (
7)

R
IC

A
R

D
O

 S
A

N
T

O
S

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O

G
U

S
T

A
V

O
 S

O
A

R
E

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
9)

F
E

LI
P

E
 D

E
 M

A
G

A
LH

A
E

S
 N

O
G

U
E

IR
A

 

PETERSON DE OLIVEIRA LOURENCO 9326

PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL

DANILO JOAQUIM DE LIMA 9238

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE


