



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

118990 PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL 01 x 07 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DES 25/05/2024

Competição:	Paulista			Período	Início	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2			
Ginásio:	ARENA GUARULHENSE			GUARULHOS		
1790	Árbitro Principal:	DOUGLAS DOS SANTOS FARIA			4º	
618	Árbitro Auxiliar:	FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO			Prorrog.	
1626	Árbitro Assistente:	WAGNER SANT ANNA TASSO			Contagem por período	
1821	Cronometrista:	ANDRE LUIZ DE SOUZA LEITE			1º	x 02
	Anotador:				2º	x 02

PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL

Anotação de Gols

Capitão Mandante
ICAS MENEZES BIENNO (Z)

Técnico Mandante

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

Anotação de Gols

01	10	02	16	03	09	04	09	05	10	06	09	07	10	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
02:27	03:25	08:12	08:21	11:53	17:45	19:53																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34							

Capitão Visitante
GUSTAVO SOARES DOS SANTOS (8)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: PETERSON DE OLIVEIRA LOURENCO

Registro: 8336 Assinatura:

Representante Visitante: **DANILO JOAQUIM DE LIMA**

Registro: 8238 Assinatura: